que es parte de una mayor superficie, y que se especifica como LOTEO RISTA 

ROTEDA, Barrio La Ensenada de la Ciudad de Las Varillas, ubicado sobre calle 

Félix Bonangelino, nomenclatura catastra: 3006475757-527373 y se designa 

como LOTE 113 de la MANZANA 162, que tiene una superficie total de 

trescientos treinta y seis metros cuadrados (336m2). Designación Catastral 

Municipal es C01; S03; M162; Manz. Of. 162; P113; L113”. 

Artículo 2: Facultase al Poder Ejecutivo Municipal a disponer las medidas necesarias 

para el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 1º, siendo a cargo de la titular la

[...]

designar del denominado Loteo Rista (La Ensenada) Barrio del Bicentenario de la 

localidad de Las Varillas, Provincia de Córdoba, cuya nomenclatura Catastral es 

Nº3006475758527491000. Dicho terreno ha sido identificado en el plano de 

subdivisión provisorio como Lote Seis (06) de la Manzana Ciento Setenta y Seis 

(176), con una superficie total de trescientos veintidós metros cuadrados (322m2) 

aproximados y sujetos a los ajustes técnicos correspondientes. Designación Catastral 

Municipal es L36; C01; S03; M157; L105”. 

Artículo 2: El inmueble descripto en el artículo primero ingresará como bien del 

dominio privado Municipal, en garantía del cumplimiento de las obligaciones

[...]

TOTAL A INCREMENTAR                                  114.000.000 .- 

Artículo.2.- Con la presente RECTIFICACION Nº 02, el Presupuesto General de 
Gastos y Cálculo de Recursos del Ejercicio de la E.M.A.V., se establece en la suma 
de Pesos Dos Mil Quinientos Dieciséis Millones Doscientos Veintiséis Mil con 00/100 
($ 2.516.226.000). 

Artículo.3.- Comuníquese, publíquese, dése al R.M. y archívese. 

FECHA DE SANCIÓN:   20 /11/2025 

Matías D. Clemente                                                             Pablo G.

[...]

SUBTOTAL $297700,000.00 $297700,000.00 

TOTAL $0.00 

Artículo.2 - Con la presente RECTIFICACIÓN Nº 002, el Presupuesto General de 

Gastos y Cálculo de Recursos del presente Ejercicio, queda en el valor de 

$21.098.790.000,00 (pesos veintiún mil noventa y ocho millones setecientos noventa 

mil)  

Artículo.3- Comuníquese, publíquese, dése al R.M. y archívese.  

FECHA DE SANCIÓN:   20 /11/2025 

Matías D.